Indkaldelse til generalforsamling i LAG

Odder-Hedensted

Onsdag

den 15. april kl. 19.00 pa Hedensted Radhus

(i kantinen, indgang fra Mindevej)

Dagsorden

1.

2.
3.
4

10.

Bilag:

Valg af dirigent
Valg af referent
Valg af stemmetzellere.
Bestyrelsens beretning v/formand Bent Sgrensen
a. Beslutning og godkendelse heraf
Fremlaeggelse af arsregnskab v/kasserer Per Heller
a. Beslutning om godkendelse af resultatopggrelse og balance
Fremlaeggelse af budget for det kommende arv/Per Heller
a. Beslutning om godkendelse heraf
Indkomne forslag fra bestyrelse eller medlemmer
a. Disse skal veere formanden i haende senest 8 dage fgr
Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og formand, jfr. §9
a. Pavalger:
i. Tanja Mggeltoft Vestergaard (?)
ii. Kirsten Screiber, (modtager genvalg)
iii. Bodil Bodholdt (modtager ikke genvalg)

iv. Bjarne Skipper (modtager genvalg men opfordrer til kampvalg)

v. Helle Mgller (modtager genvalg)
b. Suppleanter
c. Formandsvalg
Valg af revisor
Eventuelt

Formandens beretning
Regnskab og budget

LAG
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